3

ENTINO

TROFEO ELKE PASTORE - EC

18/12/2020 - POZZA DI FASSA - TRENTINO - ITALY
MEN'S SPECIAL SLALOM

2nd RUN START ORDER

POS PLAS
NUM

1 13
2 43
3 63
4 61
5 34
6 12
7 67
8 68
9 23
10 37
11 44
12 35
13 26
14 51
15 25
16 24
17 10
18 29
19 19
20 27
21 8
22 1
23 9
24 2
25 7
26 4
27 14
28 6
29 5
30 21
31 55
32 70
33 40
34 72
35 36
36 69
37 32
38 83
39 48
40 28
41 80
42 88
43 99
44 78
45 31
46 84
47 59
48 11
49 81
50 41
51 86
52 113
53 100
54 101
55 106

CODE
NUM

380361
561313
60256
502319
202873
512315
6190543
512396
54358
512138
150644
6190872
6293252
6190558
54471
6292401
202908
54447
192665
512120
380334
202615
491879
54346
511899
6190497
491853
202584
202520
292491
54483
501873
150743
54608
202485
6292914
30149
400301
301709
502298
6293773
422730
203092
6190909
512111
250353
6531160
194664
550066
512353
203026
6293445
6293976
270061
6293909

18-12-2020 / VAL DI FASSA (ITA)

COMPETITOR
SURNAME + NAME

RODES Istok
DVORNIK Aljaz
VERBEKE Tom
BRAENDHOLM Jesper
PFOEDERL Nikolaus
KIPPEL Dionys
RASSAT Paco
LUETOLF Joe

GRAF Mathias
SIMONET Sandro
KRYZL Krystof
BIANCHINI  Augustin
KASTLUNGER Tobias
AMIEZ Steven
DORNER Thomas
GORI Francesco
HIMMELSBACH Fabian
RUELAND Simon
GRANGE Jean-Baptiste
VON GRUENIGEN Noel
VIDOVIC Matej
TREMMEL Anton
SALARICH Joaquim
HACKER Pirmin
ROCHAT Marc
LETITRE Theo

DEL CAMPO Juan
RAUCHFUSS Julian
HOLZMANN Sebastian
MOELGG Manfred
OPETNIK Moritz
LUNDBAECK Gustav
BERNDT Ondrej
DORNAUER Armin
KETTERER David
CANINS Matteo
SIMARI BIRKNER Cristian
ROSSUM VAN Max
YUASA Naoki
HEDSTROEM Tobias
BENDOTTI Matteo
GUNLEIKSRUD Halvor Hilde
LINDENMAYER Felix
DESGRIPPES Hugo
KUONEN Lars
SNORRASON Sturla Snaer
LEEVER Alex

RIZZO Maxime
ZVEJNIEKS Miks

ITEN Matthias

WITTE Linus

ALLIOD Benjamin Jacques
DI PAOLO Gianlorenzo
COMERFORD Cormac
BATTISTI Alberto

MEN

1996
1995
1997
1999
1998
1998
1998
2000
1996
1995
1986
2000
1999
1998
1998
1997
1999
1997
1984
1995
1993
1994
1994
1996
1992
1997
1994
1994
1993
1982
1998
1993
1988
2000
1993
1998
Ja 1980
1998
1983
1998
2001
2000
2002
2000
1995
1994
1995
1993
1995
1999
2001
2000
2001
1996
2001

NAT

CRO
SLO
BEL
SWE
GER
Sul
FRA
Sul
AUT
Sul
CZE
FRA
ITA
FRA
AUT
ITA
GER
AUT
FRA
Sul
CRO
GER
ESP
AUT
Sul
FRA
ESP
GER
GER
ITA
AUT
SWE
CZE
AUT
GER
ITA
ARG
NED
JPN
SWE
ITA
NOR
GER
FRA
Sul
ISL
USA
FRA
LAT
Sul
GER
ITA
ITA
IRL
ITA

1stRUN
TIME

1'01.03
1'01.03
1'01.02
1'00.92
1'00.90
1'00.87
1'00.67
1'00.60
1'00.58
1'00.46
1'00.42
1'00.31
1'00.28
1'00.27
1'00.25
1'00.12
1'00.02
1'00.01

59.76

59.57

59.35

59.29

59.16

58.94

58.82

58.50

58.24

58.18

58.13

57.89
1'01.17
1'01.18
1'01.20
1'01.27
1'01.34
1'01.66
1'01.70
1'01.73
1'01.84
1'01.87
1'01.91
1'01.95
1'02.02
1'02.11
1'02.22
1'02.30
1'02.36
1'02.37
1'02.52
1'02.54
1'03.97
1'04.02
1'04.02
1'05.69
1'06.61

2ndRUN
TIME

ITA0056.1128 SM5/ 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

GRIFO GOMME

Vendita assistenza pneumatici

b

Timing and data processing




